
MVCRP01RBKCY

Počet listů: 2
Přílohy: l

SMLOUVA
o převodu vlastnictví k majetku České republiky

(§ 22 odst. 3 zákona Č. 219/2000 Sb.)

Smlouvu uzavírají:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: 00007064,
zastoupená náměstkem generálního ředitele HZS ČR
brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA
Kontaktní adresa: MV - generálni ředitelství Hasičského záchranného sboru ČR

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01 Praha 414
(dále jen ,,předávající")

a

Město Skuteč
se sídlem: Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč
IČO: 00270903
zastoupené starostou

(dále jen ,,přejímající")

ČI. I

1. Předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:
- Motorové vozidlo Iveco Eurocargo, rok výroby 2004, registrační značka IMO 7916,

nomenklatura 081143100002, ev.č. #B71760, IM 10800497, v účetní hodnotě
1.314.355,00 Kč.

- Motorové vozidlo Volkswagen Caddy 1,6, rok výroby 2007, registrační značka 7A8
85 13, nomenklatura 081040130009, cv. č. #B73946, IM 10800579, v účetní hodnotě
567.527,00 Kč.

ČI.II

l. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání majetku uvedeného v ČI. I přejímajícímu.
Předáním majetku uvedeného v ČI. l se současně mění vlastnictví k tomuto majetku a jeho
vlastníkem se stává přejímající, Změna vlastnictví k tomuto majetku nastává dnem podpisu
protokolu o íýzickém předání a převzetí majetku oběma smluvními stranami.

2. Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v ČI. I se uskutečni mezi zástupcem
předávajícího - - a zástupcem přejímajícího
- Datum a místo předání
bude dohodnuto mezi zástupci předávajícího a přejímajícího. Při předání bude podepsán
protokol o fýzickém předání a převzetí (nejméně ve třech výtiscích), který se následně
stane nedílnou součástí této smlouvy.

3. Po fýzickém převzetí vozidel zabezpečí přejímající do 10 (deseti) pracovních dnů
evidenční kontrolu vozidel a jejich pojištění. Starosta města Skuteč, nebo jím pověřený
zástupce s písemnou plnou mocí, se po předchozí telefonické domluvě dostaví



s protokolem o evidenční kontrole a platnou zelenou kaňou, spolu se zástupcem
předávajícího - - na registr vozidel MV ČR v Praze
k provedení zrněny v registraci vozidla.

4, Předávající a přejímající se dohodli, že vlastnictví k majetku uvedenému v ČI. I se převádí
bezúplatně. Přejímající se zavazuje, že nebude požadovat po předávajícím úhradu výdajů,
které mu vzniknou při nakládání s tímto majetkem, včetně jeho likvidace. Předávající
neváže bezúplatný převod na žádné závazky přejímajícího vůči státu v době převodu, nebo
které později vzniknou.

5. Přejímající prohlašuje, že je mu znám stav předávaného majetku. přejímající tento majetek
v uvedeném stavu přijímá.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je nepotřebnost majetku pro předávajícího
a Českou republiku dle č.j. MV-77753-5/OSM-2021 a MV-106391-5/OSM-2021.
Bezúplatný převod je uskutečňován ve veřejném zájmu na základě žádosti města Skuteč ze
dne 24. 06. 2021.

7. Přejímající se zavazuje, že majetek uvedený v ČI. I této smlouvy bude využívat výhradně
pro účely a činnost jednotek SDH, zřízených zřizovací listinou, popř. smlouvou o zřízení
společné jednotky podle §68 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů, a to v souladu s právními předpisy upravujícími oblast požární
ochrany, zejména se zákony č. 133/1985 Sb., 239/2000 Sb., a 240/2000 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem
v pořadí a účinnosti dnem zveřejnění
smluv zajisti předávající.

ČI. III

podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá
v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, Z nichž 2 výtisky obdrží předávající
a l výtisk přejímající.

Příloha: Protokol o fyzickém předání a převzetí

Předávající Přejímající
13 -09- 2021

V Praze dne Ve Skutči dne 0 8 -09- 2021

r" Mirústerstvo vnitm ',
l (";eňerálni ředjte\stvi
l

záchranného sbořv ČR
",48 Cil Praha 414. Kkknercyva 26

- 40-

Doložka podle ustanovení § 41, zákona 128/2000 Sb., o obcích,
v platném znění: právní jednání bylo schváleno

::==?==n=t*g/z21



Počet listů: 1 Přílohy:

PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

1. Název předávajícího a přejhnaciho

Předávajict

přejimajici:

Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR
SOZ HZS ČR - sklad Skuteč

IČO 00007064

Město Skuteč
Palackého náměstí 133, 539 37 Skuteč

IČO

2. Předávajicí předal a přejímacI převzal nákladní automobil valník Iveco Eurocargo, červená v ceně
1 314 355,00 Kč.

Základní údaje: výrobni číslo (VIN): ZCFA75B0202447208
číslo velkého technického průkazu (TP): BF 808832
číslo ORV: BAA204582
nomenklaturní číslo: 081143100002
číslo karty majetku: 10800497
B: 71760
RZ: IMO 7916
stav tachometru: 274098
zelená karta: 3801078981

S technikou předáno:
- TP: BF 808832
- ORV: BAA204582
- Autolékárnička: 1 ks
- Brašna na nářadí: 1 ks
- Disk kola ocelový 6Jx17,5: 12 ks
- Děhcí přepážka Přehrazovač nákladu: 2 ks
- Kleště kombinované: 1 ks
- Klín zakládací: 2 ks
- Klič na kola č 27: 1 ks
- Klič plochý 10x11: 1 ks
- Klič plochý 13x17: 1 ks
- Klič plochý 19x22: 1 ks
- Klič plochý oboustranný legovaný 8x10: 1 ks
- Pneumatika letní CONTINENTAL 205/75/R17,5/124/122: 1 ks
- Pneumatika letní Pneumatika LASSA 205x75xR17,5/124/122M: 6 ks
- Pneumatika zimní MATADOR P 205/75 R17,5 WSW 102Q: 6 ks
- Sada žárovek: 1 sada
- Vesta reflexní: 1 ks
- výstražný trojúhelník: 1 ks
- Zvedák hydraulický 3t HZ3T: 1 ks
- Šroubovák Oboustranný výměnný: 1 ks



3. Stav předávaného a přejímaného majetku, zkušební jízda:

Ve Skutči dne 22. záři 2021

pis, razítko



Počet listů: 1 Přílohy:

PROTOKOL O FYZICKÉM PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

1. Název předávajícího a přejímacího

Předávající

přejimajÍcÍ:

Ministerstvo vnitra - generálni ředitelství HZS ČR
SOZ HZS ČR- sklad Skuteč

IČO 00007064

Město Skuteč
Palackého náměstí 133, 539 73 Skuteč

IČO

2. předávající předal a přejímací převzal nákladní automobil skříňový Volkswagen Caddy 1,6, červená v ceně
567 527,00 Kč.

Základní údaje: výrobní číslo (VIN): WV2ZZZ2KZ8X072837
číslo velkého technického průkazu (TP): UČ 499663
číslo ORV: UAC658646
nomenklaturní číslo: 081040130009
číslo karty majetku: 10800579
B: 73946
RZ: 7A8 8513
stav tachometru: 148136
zelená karta: 3801079473

S technikou předáno:
- TP: UC 499663
- ORV: UAC658646
- Autolékárnička 07/2019: 1 ks
- Autorádio s CD Blaupunkt Hamburg MP57 s CD a bluetooth 763374895439: 1 ks
- Disk kola ocelový V\N-Škoda 6Jx15 H2 ET47: 9 ks
- Folie ochranná protisluneční: 1 ks
- Klíč na kola Carbopoint teleskopický500mm - nový od 11.11.15 06.780.16/17"19m m: 1 ks
- Klíč spínací skříňky s DO Škoda: 1 ks
- Koberečky gumové Škoda sada 4 ks: 1 sada
- Kolo rezervní plnohodnotné pneu Bridgestone F590 " disk VW pneu 195/65 R15 91T " disk

6Jx15H2 ET47: 1 ks
- Pneumatika letní Sava lntensa HP od 4"5/2014 195/65 R15 91V: 4 ks
- Pneumatika zimní Sava Eskimo HP 195/65 R15 91H M"S: 4 ks
- Sada žárovek VW: 1 sada
- Sněhové řetězy Pewag Servo RS 69 na 2 kola 195/65/R15: 1 ks
- Spínač TEMPOMAT: 1 ks
- Tažné lano: 1 ks
- Tažné oko: 1 ks
- Vesta reflexní civilní: 1 ks
- výstražný trojúhe[nik: 1 ks
- Zvedák mechanický VW: 1 ks
- Zámek řadící páky LOKMAS: 1 ks



3. Stav předávaného a přejímaného majetku, zkušební jízda:

Ve Skutči dne 22. záři 2021

dpis, razítko převzal: podpis, razítko


